
UCHWAŁA NR XLI/1113/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2022 rok 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 2022 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i 583), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta w wysokości 41 139 964 zł 
z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące w wysokości 36 874 910 zł 
2) zwiększa się dochody majątkowe w wysokości 4 265 054 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta w wysokości 37 860 036 zł 
z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w wysokości 38 318 899 zł 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe w wysokości 76 178 935 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4. 
§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 79 000 000 zł.  
2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na: 

1) zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 79 000 000 zł, 
2) zmniejszeniu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji 
z lat ubiegłych o kwotę 12 491 781 zł, 

3) zwiększeniu niewykorzystanych środków pieniężnych związanych z zasadami realizacji 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w kwocie 4 509 713 zł, 

4) wprowadzeniu niewykorzystanych środków pieniężnych z budżetu UE w kwocie 
7 982 068 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta o kwotę 79 000 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach bieżących udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dotacjach majątkowych udzielanych z budżetu Miasta 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



§ 8. Wprowadza się zmiany w wydatkach Miasta na budżet obywatelski wynikające 
z ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Miasta na realizację zadań 
finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Miasta na realizację 
zadań związanych z pomocą dla uchodźców z Ukrainy finansowanych środkami Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 11. W uchwale Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  
2021 r. poz. 6004, z 2022 r. poz. 1273) wprowadza się zmiany: 
1) po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 

"§ 18a. Ustala się dochody i wydatki Miasta Szczecin na realizację zadań związanych 
z pomocą dla uchodźców z Ukrainy finansowanych środkami Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 18."; 

2) §19 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 

159 000 000 zł.”. 
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

020 Leśnictwo - - - -61 000 -61 000 -

- bieżące - - - -61 000 -61 000 -

600 Transport i łączność 9 518 930 9 680 267 -161 337 -39 777 523 -36 374 017 -3 403 506

- bieżące 8 947 937 8 080 267 867 670 9 640 739 9 500 739 140 000

- majątkowe 570 993 1 600 000 -1 029 007 -49 418 262 -45 874 756 -3 543 506

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 046 491 6 046 491 - -1 099 695 -1 099 695 -

- bieżące 4 435 824 4 435 824 - 4 540 142 4 540 142 -

- majątkowe 1 610 667 1 610 667 - -5 639 837 -5 639 837 -

710 Działalność usługowa 200 000 200 000 - 2 619 369 2 577 820 41 549

- bieżące 200 000 200 000 - -60 451 -102 000 41 549

- majątkowe - - - 2 679 820 2 679 820 -

750 Administracja publiczna 665 000 615 000 50 000 -313 056 -304 790 -8 266

- bieżące 665 000 615 000 50 000 195 450 195 450 -

- majątkowe - - - -508 506 -500 240 -8 266

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 000 - 300 000 286 986 -13 014 300 000

- bieżące 300 000 - 300 000 - - -

- majątkowe - - - 286 986 -13 014 300 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

- -6 897 596 6 897 596 - - -

- bieżące - -6 897 596 6 897 596 - - -

757 Obsługa długu publicznego - - - -3 161 889 -3 161 889 -

- bieżące - - - -3 161 889 -3 161 889 -

758 Różne rozliczenia 19 394 352 10 591 713 8 802 639 - - -

- bieżące 19 394 352 10 591 713 8 802 639 - - -

801 Oświata i wychowanie -10 377 14 995 -25 372 -2 221 055 -10 357 765 8 136 710

- bieżące -10 377 14 995 -25 372 16 726 285 8 594 491 8 131 794

- majątkowe - - - -18 947 340 -18 952 256 4 916

852 Pomoc społeczna 1 661 507 93 572 1 567 935 5 599 590 1 517 942 4 081 648

- bieżące 1 661 507 93 572 1 567 935 6 245 290 1 963 642 4 281 648

- majątkowe - - - -645 700 -445 700 -200 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 060 961 1 110 206 -49 245 886 537 1 125 594 -239 057

- bieżące 977 567 1 026 812 -49 245 783 108 1 022 165 -239 057

- majątkowe 83 394 83 394 - 103 429 103 429 -

Sygnatura: 20010095419092602202

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -3 507 756 - -3 507 756

- bieżące - - - 803 625 - 803 625

- majątkowe - - - -4 311 381 - -4 311 381

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 030 000 2 030 000 - -125 989 -125 989 -

- bieżące 30 000 30 000 - 1 988 000 1 988 000 -

- majątkowe 2 000 000 2 000 000 - -2 113 989 -2 113 989 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 90 000 - 90 000 931 917 441 917 490 000

- bieżące 90 000 - 90 000 125 000 35 000 90 000

- majątkowe - - - 806 917 406 917 400 000

926 Kultura fizyczna 183 100 55 100 128 000 2 083 528 1 955 528 128 000

- bieżące 183 100 55 100 128 000 554 600 426 600 128 000

- majątkowe - - - 1 528 928 1 528 928 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 41 139 964 23 539 748 17 600 216 -37 860 036 -43 879 358 6 019 322

- bieżące 36 874 910 18 245 687 18 629 223 38 318 899 24 941 340 13 377 559

- majątkowe 4 265 054 5 294 061 -1 029 007 -76 178 935 -68 820 698 -7 358 237

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 41 139 964 23 539 748 17 600 216 -37 860 036 -43 879 358 6 019 322

 - własne 41 139 964 23 539 748 17 600 216 -37 860 036 -43 879 358 6 019 322

Sygnatura: 20020095419092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2022 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 947 937
Pozostałe dochody z majątku 60 267

z tego:
- Program budowy i przebudowy ulic - Przebudowa ul. Łomżyńskiej (od ul. Inwalidzkiej do ul. Nowy Świat) 60 267

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 1 867 670
z tego:
- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 
Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

867 670

- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 000 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 7 020 000

z tego:
- Wpływy z biletów komunikacji miejskiej 7 603 000
- Wpływy z biletów komunikacji miejskiej - Gmina Dobra -152 000
- Wpływy z biletów komunikacji miejskiej - Gmina Kołbaskowo -101 000
- Wpływy z biletów komunikacji miejskiej - Gmina Police -330 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 435 824
Dzierżawa i najem składników majątkowych 1 559 670

z tego:
- Dzierżawa gruntów komunalnych - ZBiLK 600 000
- Dzierżawa i najem lokali użytkowych - STBS 145 000
- Dzierżawa i najem lokali użytkowych - ZBiLK 200 000
- Dzierżawa i najem składników majątkowych- STBS -25 000
- Najem lokali mieszkalnych - zasób komunalny - STBS -130 000
- Najem lokali mieszkalnych - zasób komunalny - ZBiLK 700 000
- Najem lokali mieszkalnych - zasób socjalny - STBS 45 000
- Najem lokali mieszkalnych położonych w budynkach przy ul. Piastów-Żółkiewskiego 13 160
- Najem lokali mieszkalnych przy ul. Chłopskiej-Gierczak 11 510

Pozostałe dochody z majątku 20 000
z tego:
- Pozostałe dochody z majątku - STBS 20 000

Rozliczenia finansowe 624 729
z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 624 729

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 1 811 425
z tego:
- Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych - Modernizacja budynku przy ul. 
Korzeniowskiego 7 - Dom Kultury "Słowianin"

1 811 425

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 420 000
z tego:
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób komunalny - STBS 300 000
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób socjalny - STBS 130 000
- Wpływy za media lokali użytkowych - STBS 5 000
- Wpływy za media składników majątkowych - STBS -15 000

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 30010032259092602202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 200 000

z tego:
- Wpływy za usługi pogrzebowe 200 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 665 000
Opłata egzekucyjna 50 000
Spadki, zapisy i darowizny 615 000

z tego:
- Nabywanie ruchomości i nieruchomości w drodze spadku 615 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 300 000
Spadki, zapisy i darowizny 300 000

z tego:
- Darowizny na rzecz Komendy Miejskiej PSP 300 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 394 352
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 2 246 500

z tego:
- Odsetki od lokat bankowych 1 600 000
- Odsetki od środków na rachunkach bieżących 646 500

Subwencja na zadania oświatowe 17 147 402
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 450

z tego:
- Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 450

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -10 377
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -114 191

z tego:
- Upamiętnić ludzi - młodzież tworzy przyszłość -114 191

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 103 814
z tego:
- NBP - "Co powinien wiedzieć nastolatek o finansach?” -24 031
- NBP - "Śladami złotego, czyli historia pieniądza oczami dziecka" 12 995
- Olimpiada Wiedzy o Żywieniu w latach 2022-2025 112 850
- Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska 2 000

852 POMOC SPOŁECZNA 1 661 507
Dzierżawa i najem składników majątkowych 8 197

z tego:
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - jednostki pomocy społecznej 8 197

Rozliczenia finansowe 2 050
z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych 2 050

Spadki, zapisy i darowizny 1 482
z tego:
- Darowizny na rzecz jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 1 482

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -94 500
z tego:
- Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Program "Korpus Wsparcia Seniora" -94 500

Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 1 744 278
z tego:
- Odpłatność za pobyt w całodobowych domach pomocy społecznej 1 556 206
- Odpłatność za pobyt w domach dziennego pobytu 188 072

Sygnatura: 30020032259092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 2



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 977 567
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 798 767

z tego:
- RPO - Pomorze zachodnie - wsparcie psychologiczno - pedagogiczne -308 879
- RPO - Ukraina bliżej nas 1 107 646

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 178 800
z tego:
- Środki na obsługę administracyjną zadań PFRON 178 800

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000
Pozostałe dochody 30 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 90 000
Rozliczenia finansowe 90 000

z tego:
- Zwroty udzielonych dotacji z budżetu Miasta 90 000

926 KULTURA FIZYCZNA 183 100
Rozliczenia finansowe 55 100

z tego:
- Odszkodowania 55 100

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 128 000
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 128 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 36 874 910

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 3 894 634
Dzierżawa i najem składników majątkowych 1 567 867
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 2 246 500
Pozostałe dochody z majątku 80 267

2. Pozostałe dochody 5 397 456
Pozostałe dochody 30 000
Rozliczenia finansowe 771 879
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 3 679 095
Spadki, zapisy i darowizny 916 482

3. Subwencje 17 147 402
Subwencja na zadania oświatowe 17 147 402

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 1 001 140
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 684 576
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 316 564

5. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 9 434 278
Opłata egzekucyjna 50 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 9 384 278

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 36 874 910

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne 36 874 910

Sygnatura: 30030032259092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 3



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2022 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 570 993
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 570 993

z tego:
- Przebudowa ulicy Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) -2 029 007
- Remont drogi publicznej Szczecin - Police 1 000 000
- Zakup taboru autobusowego niskoemisyjnego 1 600 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 610 667
Sprzedaż budynków i lokali użytkowych 48 162

z tego:
- Sprzedaż lokali użytkowych 48 162

Sprzedaż mieszkań 21 666
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 1 540 839

z tego:
- Kompleksowa renowacja oficyn przy ul. Edmunda Bałuki 20-21 824 780
- Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa kamienicy mieszkalno-usługowej przy ul. Ks. Bogusława X 49 716 059

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 83 394
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 83 394

z tego:
- Ukraina bliżej nas 83 394

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000 000
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 000
OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 4 265 054

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 2 069 828
Sprzedaż budynków i lokali użytkowych 48 162
Sprzedaż mieszkań 21 666
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 2 195 226
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 654 387
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 1 540 839

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 4 265 054

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne 4 265 054

Sygnatura: 10010081759092602202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo -61 000 -61 000 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna -61 000 -61 000 - - - - - - -

Bieżące -61 000 -61 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -61 000 -61 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-61 000 -61 000 - - - - - - -

600 Transport i 
łączność -39 777 523 -36 374 017 - - - -3 403 506 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-28 097 782 -28 097 782 - - - - - - -

Bieżące 9 350 739 9 350 739 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 9 350 739 9 350 739 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 350 739 9 350 739 - - - - - - -

Majątkowe -37 448 521 -37 448 521 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -39 448 521 -39 448 521 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-49 734 225 -49 734 225 - - - - - - -

- Pozostałe 10 285 704 10 285 704 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-3 795 806 -74 300 - - - -3 721 506 - - -

Bieżące 140 000 - - - - 140 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 140 000 - - - - 140 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

140 000 - - - - 140 000 - - -

Majątkowe -3 935 806 -74 300 - - - -3 861 506 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 935 806 -74 300 - - - -3 861 506 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-6 036 811 - - - - -6 036 811 - - -

- Pozostałe 2 101 005 -74 300 - - - 2 175 305 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-8 655 615 -8 655 615 - - - - - - -

Majątkowe -8 655 615 -8 655 615 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 655 615 -8 655 615 - - - - - - -

- Pozostałe -8 655 615 -8 655 615 - - - - - - -

Sygnatura: 21010011039092602202

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała 
działalność 771 680 453 680 - - - 318 000 - - -

Bieżące 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

150 000 150 000 - - - - - - -

Majątkowe 621 680 303 680 - - - 318 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 621 680 303 680 - - - 318 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

196 121 196 121 - - - - - - -

- Pozostałe 425 559 107 559 - - - 318 000 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-1 099 695 -1 099 695 - - - - - - -

70004 Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

928 538 928 538 - - - - - - -

Bieżące 418 000 418 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 418 000 418 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

418 000 418 000 - - - - - - -

Majątkowe 510 538 510 538 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 510 538 510 538 - - - - - - -

- Pozostałe 510 538 510 538 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

1 227 280 1 227 280 - - - - - - -

Bieżące 154 338 154 338 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 154 338 154 338 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

154 338 154 338 - - - - - - -

Majątkowe 1 072 942 1 072 942 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 072 942 1 072 942 - - - - - - -

- Pozostałe 1 072 942 1 072 942 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

3 996 399 3 996 399 - - - - - - -

Bieżące 3 967 804 3 967 804 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 967 804 3 967 804 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 967 804 3 967 804 - - - - - - -

Majątkowe 28 595 28 595 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 28 595 28 595 - - - - - - -

- Pozostałe 28 595 28 595 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

-7 251 912 -7 251 912 - - - - - - -

Majątkowe -7 251 912 -7 251 912 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

-7 251 912 -7 251 912 - - - - - - -

Sygnatura: 21020011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa 2 619 369 2 577 820 - - - 41 549 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

2 635 670 2 635 670 - - - - - - -

Majątkowe 2 635 670 2 635 670 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 635 670 2 635 670 - - - - - - -

- Pozostałe 2 635 670 2 635 670 - - - - - - -

71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

35 150 35 150 - - - - - - -

Majątkowe 35 150 35 150 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 35 150 35 150 - - - - - - -

- Pozostałe 35 150 35 150 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii

291 549 150 000 - - - 141 549 - - -

Bieżące 291 549 150 000 - - - 141 549 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 291 549 150 000 - - - 141 549 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

291 549 150 000 - - - 141 549 - - -

71015 Nadzór budowlany -100 000 - - - - -100 000 - - -

Bieżące -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-100 000 - - - - -100 000 - - -

71035 Cmentarze -243 000 -243 000 - - - - - - -

Bieżące -252 000 -252 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -252 000 -252 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-252 000 -252 000 - - - - - - -

Majątkowe 9 000 9 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 000 9 000 - - - - - - -

- Pozostałe 9 000 9 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-313 056 -304 790 - - - -8 266 - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-354 790 -354 790 - - - - - - -

Bieżące 145 450 145 450 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 145 450 145 450 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

156 000 156 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-10 550 -10 550 - - - - - - -

Majątkowe -500 240 -500 240 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -500 240 -500 240 - - - - - - -

- Pozostałe -500 240 -500 240 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja 
wojskowa

-8 266 - - - - -8 266 - - -

Majątkowe -8 266 - - - - -8 266 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 266 - - - - -8 266 - - -

- Pozostałe -8 266 - - - - -8 266 - - -

Sygnatura: 21030011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała 
działalność 50 000 50 000 - - - - - - -

Bieżące 50 000 50 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 50 000 50 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

50 000 50 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

286 986 -13 014 - - - 300 000 - - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

300 000 - - - - 300 000 - - -

Majątkowe 300 000 - - - - 300 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000 - - - - 300 000 - - -

- Pozostałe 300 000 - - - - 300 000 - - -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

-13 014 -13 014 - - - - - - -

Majątkowe -13 014 -13 014 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -13 014 -13 014 - - - - - - -

- Pozostałe -13 014 -13 014 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-3 161 889 -3 161 889 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

-3 161 889 -3 161 889 - - - - - - -

Bieżące -3 161 889 -3 161 889 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu jednostki 
samorządu 
terytorialnego

-3 161 889 -3 161 889 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-2 221 055 -10 357 765 - - - 8 136 710 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 567 530 -1 567 530 - - - - - - -

Bieżące 3 890 379 3 890 379 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 890 379 3 890 379 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 230 1 230 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 889 149 3 889 149 - - - - - - -

Majątkowe -5 457 909 -5 457 909 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 457 909 -5 457 909 - - - - - - -

- Pozostałe -5 457 909 -5 457 909 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

2 056 294 - - - - 2 056 294 - - -

Bieżące 2 056 294 - - - - 2 056 294 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 1 692 000 - - - - 1 692 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 364 294 - - - - 364 294 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

364 294 - - - - 364 294 - - -

Sygnatura: 21040011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

525 052 525 052 - - - - - - -

Bieżące 525 052 525 052 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 28 000 28 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 497 052 497 052 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

497 052 497 052 - - - - - - -

80104 Przedszkola -11 084 694 -11 084 694 - - - - - - -

Bieżące 2 409 653 2 409 653 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 1 100 194 1 100 194 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 309 459 1 309 459 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 460 7 460 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 301 999 1 301 999 - - - - - - -

Majątkowe -13 494 347 -13 494 347 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -13 494 347 -13 494 347 - - - - - - -

- Pozostałe -13 494 347 -13 494 347 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

225 733 225 733 - - - - - - -

Bieżące 225 733 225 733 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 201 000 201 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 24 733 24 733 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

24 733 24 733 - - - - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

13 000 13 000 - - - - - - -

Bieżące 13 000 13 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 13 000 13 000 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 549 180 429 180 - - - 120 000 - - -

Bieżące 549 180 429 180 - - - 120 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 549 180 429 180 - - - 120 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

549 180 429 180 - - - 120 000 - - -

80115 Technika 1 100 958 - - - - 1 100 958 - - -

Bieżące 1 036 378 - - - - 1 036 378 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 036 378 - - - - 1 036 378 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 036 378 - - - - 1 036 378 - - -

Majątkowe 64 580 - - - - 64 580 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 64 580 - - - - 64 580 - - -

- Pozostałe 64 580 - - - - 64 580 - - -

80116 Szkoły policealne 783 000 - - - - 783 000 - - -

Bieżące 783 000 - - - - 783 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 783 000 - - - - 783 000 - - -

Sygnatura: 21050011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I i 
II stopnia

1 091 519 - - - - 1 091 519 - - -

Bieżące 1 091 519 - - - - 1 091 519 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 955 984 - - - - 955 984 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 135 535 - - - - 135 535 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

135 535 - - - - 135 535 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące 1 905 044 - - - - 1 905 044 - - -

Bieżące 1 964 708 - - - - 1 964 708 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 611 000 - - - - 611 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 353 708 - - - - 1 353 708 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 353 708 - - - - 1 353 708 - - -

Majątkowe -59 664 - - - - -59 664 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -59 664 - - - - -59 664 - - -

- Pozostałe -59 664 - - - - -59 664 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

38 140 - - - - 38 140 - - -

Bieżące 38 140 - - - - 38 140 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 38 140 - - - - 38 140 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

38 140 - - - - 38 140 - - -

80132 Szkoły artystyczne 317 082 - - - - 317 082 - - -

Bieżące 317 082 - - - - 317 082 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 317 082 - - - - 317 082 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

317 082 - - - - 317 082 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

206 590 - - - - 206 590 - - -

Bieżące 206 590 - - - - 206 590 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 206 590 - - - - 206 590 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

206 590 - - - - 206 590 - - -

80140 Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego

25 295 - - - - 25 295 - - -

Bieżące 25 295 - - - - 25 295 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 25 295 - - - - 25 295 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

25 295 - - - - 25 295 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

4 258 - - - - 4 258 - - -

Bieżące 4 258 - - - - 4 258 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 258 - - - - 4 258 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 258 - - - - 4 258 - - -

Sygnatura: 21060011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

670 100 670 100 - - - - - - -

Bieżące 670 100 670 100 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 642 000 642 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 28 100 28 100 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

28 100 28 100 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

190 356 190 356 - - - - - - -

Bieżące 190 356 190 356 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 190 356 190 356 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

190 356 190 356 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących
, technikach, 
szkołach 
policealnych

502 060 - - - - 502 060 - - -

Bieżące 502 060 - - - - 502 060 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 476 000 - - - - 476 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 26 060 - - - - 26 060 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

26 060 - - - - 26 060 - - -

80195 Pozostała 
działalność 227 508 241 038 - - - -13 530 - - -

Bieżące 227 508 241 038 - - - -13 530 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 96 832 -3 829 - - - 100 661 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

56 277 -16 024 - - - 72 301 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

40 555 12 195 - - - 28 360 - - -

Sygnatura: 21070011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

130 676 244 867 - - - -114 191 - - -

852 Pomoc społeczna 5 599 590 1 517 942 - - - 4 081 648 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej 4 081 648 - - - - 4 081 648 - - -

Bieżące 4 281 648 - - - - 4 281 648 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 281 648 - - - - 4 281 648 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 281 648 - - - - 4 281 648 - - -

Majątkowe -200 000 - - - - -200 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -200 000 - - - - -200 000 - - -

- Pozostałe -200 000 - - - - -200 000 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 120 855 120 855 - - - - - - -

Bieżące 120 855 120 855 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 120 855 120 855 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

86 251 86 251 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

34 604 34 604 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 452 581 452 581 - - - - - - -

Bieżące 452 581 452 581 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 89 096 89 096 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 363 485 363 485 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

363 485 363 485 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

1 039 006 1 039 006 - - - - - - -

Bieżące 1 484 706 1 484 706 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 484 706 1 484 706 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 484 706 1 484 706 - - - - - - -

Majątkowe -445 700 -445 700 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -445 700 -445 700 - - - - - - -

- Pozostałe -445 700 -445 700 - - - - - - -

85295 Pozostała 
działalność -94 500 -94 500 - - - - - - -

Bieżące -94 500 -94 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -94 500 -94 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-94 500 -94 500 - - - - - - -

Sygnatura: 21080011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

886 537 1 125 594 - - - -239 057 - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

2 250 - - - - 2 250 - - -

Bieżące 2 250 - - - - 2 250 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 250 - - - - 2 250 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 250 - - - - 2 250 - - -

85395 Pozostała 
działalność 884 287 1 125 594 - - - -241 307 - - -

Bieżące 780 858 1 022 165 - - - -241 307 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

780 858 1 022 165 - - - -241 307 - - -

Majątkowe 103 429 103 429 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 103 429 103 429 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

103 429 103 429 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-3 507 756 - - - - -3 507 756 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-3 930 986 - - - - -3 930 986 - - -

Bieżące 63 394 - - - - 63 394 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 63 394 - - - - 63 394 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

63 394 - - - - 63 394 - - -

Majątkowe -3 994 380 - - - - -3 994 380 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 994 380 - - - - -3 994 380 - - -

- Pozostałe -3 994 380 - - - - -3 994 380 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

2 894 - - - - 2 894 - - -

Bieżące 2 894 - - - - 2 894 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 894 - - - - 2 894 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 894 - - - - 2 894 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

206 467 - - - - 206 467 - - -

Bieżące 206 467 - - - - 206 467 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 206 467 - - - - 206 467 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

206 467 - - - - 206 467 - - -

Sygnatura: 21090011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

81 219 - - - - 81 219 - - -

Bieżące 81 219 - - - - 81 219 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 81 219 - - - - 81 219 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

81 219 - - - - 81 219 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

12 464 - - - - 12 464 - - -

Bieżące 332 464 - - - - 332 464 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 332 464 - - - - 332 464 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

146 310 - - - - 146 310 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

186 154 - - - - 186 154 - - -

Majątkowe -320 000 - - - - -320 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -320 000 - - - - -320 000 - - -

- Pozostałe -320 000 - - - - -320 000 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 2 148 - - - - 2 148 - - -

Bieżące 2 148 - - - - 2 148 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 148 - - - - 2 148 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 148 - - - - 2 148 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

38 067 - - - - 38 067 - - -

Bieżące 38 067 - - - - 38 067 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 38 067 - - - - 38 067 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

38 067 - - - - 38 067 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii 79 971 - - - - 79 971 - - -

Bieżące 76 972 - - - - 76 972 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 76 972 - - - - 76 972 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

76 972 - - - - 76 972 - - -

Majątkowe 2 999 - - - - 2 999 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 999 - - - - 2 999 - - -

- Pozostałe 2 999 - - - - 2 999 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-125 989 -125 989 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

1 040 413 1 040 413 - - - - - - -

Majątkowe 1 040 413 1 040 413 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 040 413 1 040 413 - - - - - - -

- Pozostałe 1 040 413 1 040 413 - - - - - - -

Sygnatura: 21001011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 10



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-539 000 -539 000 - - - - - - -

Bieżące 61 000 61 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 61 000 61 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

61 000 61 000 - - - - - - -

Majątkowe -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Pozostałe -600 000 -600 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

79 500 79 500 - - - - - - -

Majątkowe 79 500 79 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 79 500 79 500 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 500 79 500 - - - - - - -

90013 Schroniska dla 
zwierząt 420 000 420 000 - - - - - - -

Majątkowe 420 000 420 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 420 000 420 000 - - - - - - -

- Pozostałe 420 000 420 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 121 900 121 900 - - - - - - -

Majątkowe 121 900 121 900 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 121 900 121 900 - - - - - - -

- Pozostałe 121 900 121 900 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -1 248 802 -1 248 802 - - - - - - -

Bieżące 1 927 000 1 927 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 927 000 1 927 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 927 000 1 927 000 - - - - - - -

Majątkowe -3 175 802 -3 175 802 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 175 802 -3 175 802 - - - - - - -

- Pozostałe -3 175 802 -3 175 802 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

931 917 441 917 - - - 490 000 - - -

92106 Teatry 400 000 - - - - 400 000 - - -

Majątkowe 400 000 - - - - 400 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 400 000 - - - - 400 000 - - -

- Pozostałe 400 000 - - - - 400 000 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

441 467 441 467 - - - - - - -

Bieżące 35 000 35 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 35 000 35 000 - - - - - - -

Majątkowe 406 467 406 467 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 406 467 406 467 - - - - - - -

- Pozostałe 406 467 406 467 - - - - - - -

Sygnatura: 21011011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 11



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

90 000 - - - - 90 000 - - -

Bieżące 90 000 - - - - 90 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 90 000 - - - - 90 000 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

450 450 - - - - - - -

Majątkowe 450 450 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 450 450 - - - - - - -

- Pozostałe 450 450 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 2 083 528 1 955 528 - - - 128 000 - - -

92601 Obiekty sportowe 1 528 928 1 528 928 - - - - - - -

Majątkowe 1 528 928 1 528 928 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 528 928 1 528 928 - - - - - - -

- Pozostałe 1 528 928 1 528 928 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

106 600 106 600 - - - - - - -

Bieżące 106 600 106 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 106 600 106 600 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

106 600 106 600 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

320 000 320 000 - - - - - - -

Bieżące 320 000 320 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 320 000 320 000 - - - - - - -

92695 Pozostała 
działalność 128 000 - - - - 128 000 - - -

Bieżące 128 000 - - - - 128 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 128 000 - - - - 128 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

128 000 - - - - 128 000 - - -

OGÓŁEM WYDATKI -37 860 036 -43 879 358 - - - 6 019 322 - - -

Bieżące 38 318 899 24 941 340 - - - 13 377 559 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 6 947 178 2 339 194 - - - 4 607 984 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 89 096 89 096 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 33 532 980 24 407 907 - - - 9 125 073 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

22 823 147 18 011 089 - - - 4 812 058 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 709 833 6 396 818 - - - 4 313 015 - - -

- Wydatki na obsługę długu 
jednostki samorządu terytorialnego -3 161 889 -3 161 889 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

911 534 1 267 032 - - - -355 498 - - -

Majątkowe -76 178 935 -68 820 698 - - - -7 358 237 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -70 927 023 -63 568 786 - - - -7 358 237 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-55 391 986 -49 355 175 - - - -6 036 811 - - -

- Pozostałe -15 535 037 -14 213 611 - - - -1 321 426 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

-5 251 912 -5 251 912 - - - - - - -

Sygnatura: 21021011039092602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 12



 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK - ZMIANA

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -79 000 000
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 4 509 713

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach
- Niewykorzystane środki pieniężne

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 7 982 068
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków
- Niewykorzystane środki pieniężne z budżetu UE 7 982 068

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -12 491 781
- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat
ubiegłych

-12 491 781

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym -79 000 000
- Kredyty bankowe -79 000 000

Sygnatura: 10010004318060602202

4 509 713

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2022 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 2 579 590 2 579 590
80101 Szkoły podstawowe 1 793 934 1 793 934
80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 000 13 000
80104 Przedszkola 391 506 391 506
80120 Licea ogólnokształcące 265 850 265 850
80132 Szkoły artystyczne 115 300 115 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 304 175 304 175
85410 Internaty i bursy szkolne 304 175 304 175

OGÓŁEM 2 883 765 2 883 765

Sygnatura: 10010035230192602202

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE DOTACJI BIEŻĄCYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2022 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 125 000

Instytucje kultury 125 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 125 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Ośrodek Teatralny Kana 35 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 90 000

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną 90 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

125 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 6 502 178

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 502 178

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 692 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych
specjalnych

1 692 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych

28 000

80104 Przedszkola 1 100 194

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 1 100 194

80105 Przedszkola specjalne 201 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych 201 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 000

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 13 000

80116 Szkoły policealne 783 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych 783 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 955 984

Sygnatura: 20010073520192602202

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II stopnia 955 984

80120 Licea ogólnokształcące 611 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących 611 000

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

642 000

- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach

642 000

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych

476 000

- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w liceach ogólnokształcących

476 000

CELOWA 320 000

926 KULTURA FIZYCZNA 320 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 320 000

- Upowszechnianie kultury fizycznej i wspieranie rozwoju sportu 320 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

6 822 178

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 6 947 178

Sygnatura: 20020073520192602202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2022 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 1 114 571

Inwestycje pozostałych jednostek 1 114 571

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 196 121

60095 Pozostała działalność 196 121

- Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu Szczecińskiego 196 121

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 918 450

92106 Teatry 400 000

- Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 400 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 000

- Modernizacja obiektów instytucji kultury 123 000

- Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 395 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 450

- Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury
dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

450

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1 114 571

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 1 114 571

Sygnatura: 10010034520192602202

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Kwota w zł

-44 432

-44 432
600 1 191 195

60015 -185 835

60016 1 075 527

60095 301 503

900 -1 829 555
90095 -1 829 555

926 Kultura fizyczna 593 928
92601 593 928Obiekty sportowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

WYDATKI

Wyszczególnienie

WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA BUDŻET OBYWATELSKI WYNIKAJĄCE 
Z USTAWY O SAMORZĄDZIE GMINNYM NA 2022 ROK - ZMIANA

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

BIEŻĄCE -94 050 -94 500

758 - Różne rozliczenia 450 -
75816 - Wpływy do rozliczenia 450 -

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych

450 -

852 - Pomoc społeczna -94 500 -94 500
85295 - Pozostała działalność -94 500 -94 500

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Program "Korpus Wsparcia Seniora" -94 500 -94 500

MAJĄTKOWE 0 450

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 450
92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 450

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój 
infrastruktury dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

- 450

Ogółem -94 050 -94 050

DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH 
ŚRODKAMI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - ZMIANA

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 441 654 7 441 654

75495 - Pozostała działalność 7 441 654 7 441 654

Zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe uchodźców z Ukrainy 1 548 267 1 548 267

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne uchodźców z Ukrainy 5 292 000 5 292 000

Utrzymanie i obsługa punktów informacyjnych i recepcyjnych dla uchodźców

z Ukrainy
147 493 147 493

Nadanie numeru PESEL 161 419 161 419

Wykonanie zdjęcia osobie występującej o PESEL 292 475 292 475

801 - Oświata i wychowanie 2 774 221 2 774 221

80195 - Pozostała działaność 2 774 221 2 774 221

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów uchodźców z 

Ukrainy
2 774 221 2 774 221

852 - Pomoc społeczna 280 000 280 000

85295 - Pozostała działalność 280 000 280 000

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 130 000 130 000

Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 60 000 60 000

Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 40 000 40 000

Wyżywienie dzieci – obywateli Ukrainy w przedszkolu 50 000 50 000

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 601 970 5 601 970

85395 - Pozostała działalność 5 601 970 5 601 970

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 5 598 970 5 598 970

Pomoc dla opiekunów uchodźców z Ukrainy 3 000 3 000

855 - Rodzina 1 133 670 1 133 670

85595 - Pozostała działalność 1 133 670 1 133 670

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 1 000 000 1 000 000

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy 

zastępczej
133 670 133 670

OGÓŁEM 17 231 515 17 231 515

DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ DLA UCHODŹCÓW Z UKRAINY FINANSOWANYCH

ŚRODKAMI FUNDUSZU POMOCY

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLI/1113/22
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68544C72-840D-4AEC-AD20-9C3B69C61489. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	SBO
	COVID_zmiany RM czerwiec
	Zalacznik 11



